



Email - dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in
दूरध्वनी क्रमांक - ०२२-२६६६७३७६



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चेंबूर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - १८.
अधिसूचना क्रमांक - ६५५/पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६, दिनांक - ३०/०४/२०२६

तात्पुरती अधिसूचना / आदेश

अधिसूचना क्रमांक - १०३/पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६, दिनांक - ३०/०४/२०२६

ज्या अर्थी, गोरेगाव वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये माईड स्पेस खाडी, एमडीपी क्रिक मार्गावरील इलेक्ट्रिक पोल क्रमांक टी.सी.यू. ०८५०९० ते इलेक्ट्रिक पोल क्रमांक टी.सी.यू. ०८५०७९ या सुमारे ३०० मीटर अंतरामध्ये, मुंबई कोस्टल रोड प्रोजेक्ट (पॅकेज-बी) अंतर्गत बांगुर नगर माईड स्पेस ते मालाड जी.एम.एल.आर. कनेक्टेड एलिव्हेटेड रोड या कामाच्या अनुषंगाने उत्तर वाहिनीवर खोदकाम करण्यात येणार आहे.

आणि ज्या अर्थी, सदर खोदकामाच्या कामामुळे वरील नमूद मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरील वाहतुकीस पूर्णपणे बंद होणार असून त्या ठिकाणी वाहतुकीचे नियमन करण्यासाठी वाहतूक पर्यायी मार्गाने वळविणे आवश्यक आहे.

त्याअर्थी, मी, अजित बोन्हाडे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगर, मुंबई, मला मोटार वाहन अधिनियम, १९८८ (नियम ५९, मोटार वाहन नियम, १९८९) कलम ११५ तसेच शासन निर्णय क्र. MVA ०५८९/CR-१०६१/TR-२ दि. १९/०५/१९८९, MGG IV-A दि. २०/०९/१९९० आणि MVA ००१९६/८७१/CR-३७/CR-२ दि. २७/०९/१९९६, MGG I-V-A Ex-P ३०७ अन्वये प्रदान केलेल्या अधिकारांनुसार खालीलप्रमाणे वाहतूक निर्बंध लागू करीत आहे.

वाहतूक निर्बंध:

- माईड स्पेस खाडी, एमडीपी क्रिक मार्गावरील इलेक्ट्रिक पोल क्रमांक टी.सी.यू. ०८५०९० ते टी.सी.यू. ०८५०७९ या दरम्यानची उत्तर वाहिनी सर्व प्रकारच्या वाहतुकीसाठी बंद राहिल.
- सदर मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरील वाहतूक दक्षिण वाहिनीवर वळविण्यात येईल.
- दक्षिण वाहिनीवरून दोन्ही दिशेने (Two-way) वाहतूक सुरू राहिल.

सदर अधिसूचना निर्गमित दिनांकापासून पुढील एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लागू राहिल. ही अधिसूचना माझ्या शिक्क्यासह व स्वाक्षरीसह दि. ३०/०४/२०२६ रोजी मुंबई येथे जारी करण्यात येत आहे.



(अजित बोन्हाडे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)
मुंबई शहर



Email – dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in
Phone Number –022-26667376



सत्यमेव जयते
Govt. of
Maharashtra
Home Department
Mumbai Police



Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs)

Armed Police Training, Sports & Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link Road,
Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098

Outward No. **655** /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026,

Dated: 30/04/2026

TEMPORARY NOTIFICATION / ORDER

Notification No. **103** /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026,

Dated: **30/04/2026**

Whereas, within the jurisdiction of Goregaon Traffic Division, on Mindspace Khadi, MDP Creek Road, from Electric Pole No. T.C.U. 085090 to Electric Pole No. T.C.U. 085079, over a stretch of approximately 300 meters, excavation work is proposed on the northbound carriageway in connection with the Mumbai Coastal Road Project (Package-B), Bangur Nagar Mindspace to Malad G.M.L.R. connected elevated road.

And whereas, due to the said excavation work, the northbound carriageway will be completely closed to vehicular traffic, and it is necessary to regulate traffic by diverting it through an alternative route in the interest of smooth and safe movement of vehicles.

Now, therefore, I, Ajit Borhade, Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs), Mumbai, in exercise of the powers vested in me under Section 115 of the Motor Vehicles Act, 1988 read with Rule 59 of the Central Motor Vehicles Rules, 1989, and in accordance with Government Resolutions No. MVA 0589/CR-1061/TR-2 dated 19/05/1989, MGG IV-A dated 20/09/1990, and MVA 00196/871/CR-37/CR-2 dated 27/09/1996, MGG I-V-A Ex-P 307, hereby impose the following traffic restrictions:

Traffic Regulations:

1. The northbound carriageway on Mindspace Khadi, MDP Creek Road, from Electric Pole No. T.C.U. 085090 to T.C.U. 085079 shall remain **closed for all types of vehicular traffic**.
2. The traffic from the said northbound carriageway shall be **diverted to the southbound carriageway**.
3. The southbound carriageway shall operate with **two-way traffic movement**.

This notification shall remain in force for a period of **one year from the date of issuance**. Issued under my seal and signature on this **30th day of April, 2026**, at Mumbai.



(Ajit Borhade)
DCP Traffic (Western Suburbs)
Mumbai City



Email - dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

दूरध्वनी क्रमांक - ०२२-२६६६७३७६



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन

गृह विभाग

मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे), मुंबई यांचे कार्यालय, सशस्त्र पोलीस प्रशिक्षण, क्रिडा व कल्याण इमारत, पहिला मजला, १/७, कलिना, सांताक्रुझ चेंबूर लिंक रोड, कलिना युनिव्हर्सिटी समोर, सांताक्रुझ (पूर्व), मुंबई - ९८.

जा क्र - ६५५ /पोउपआ/वाहतूक/पश्चिम उपनगरे/ता. अधिसूचना/२०२६,

दिनांक - ३०/०४/२०२६

वृत्तपत्र सूचना

मुंबई पोलीस - वाहतूक विभाग, पश्चिम उपनगर

गोरेगाव वाहतूक विभागाच्या हद्दीमध्ये माईड स्पेस खाडी, एमडीपी क्रिक मार्गावर इलेक्ट्रिक पोल क्रमांक टी.सी.यू. ०८५०९० ते टी.सी.यू. ०८५०७९ या सुमारे ३०० मीटर अंतरामध्ये, मुंबई कोस्टल रोड प्रोजेक्ट (पॅकेज-बी) अंतर्गत बांगुर नगर माईड स्पेस ते मालाड जी.एम.एल.आर. कनेक्टेड एलिक्ट्रेटेड रोड या कामाच्या अनुषंगाने उत्तर वाहिनीवर खोदकाम करण्यात येणार आहे.

सदर कामामुळे वरील मार्गावरील उत्तर वाहिनीवरील वाहतूक पूर्णपणे बंद राहणार असून वाहतूक दक्षिण वाहिनीवर वळविण्यात येईल. दक्षिण वाहिनीवरून दोन्ही दिशेने (Two-way) वाहतूक सुरू राहील.

नागरिकांनी पर्यायी मार्गाचा वापर करावा तसेच वाहतूक पोलिसांनी दिलेल्या सूचनांचे पालन करावे, असे आवाहन करण्यात येत आहे.

सदर वाहतूक बदल अधिसूचना निर्गमित दिनांकापासून पुढील एक वर्षासाठी लागू राहील.



(अजित बोऱ्हाडे)

पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक (पश्चिम उपनगरे)
मुंबई शहर



Email – dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in
Phone Number –022-26667376



सत्यमेव जयते
Govt. of
Maharashtra
Home Department
Mumbai Police



Office of the Deputy Commissioner of Police, Traffic (Western Suburbs)

Armed Police Training, Sports & Welfare Building, 1st Floor, 1/7 Kalina, Santacruz-Chembur Link Road,
Opposite Kalina University Santacruz (East), Mumbai – 400 098

Outward No. 655 /DCP/Traffic/Western Suburbs/Temp. Notification/2026,

Dated: 30/04/2026

PRESS RELEASE

(Mumbai Traffic Police – Western Suburbs Division)

Within the jurisdiction of Goregaon Traffic Division, excavation work will be carried out on the northbound carriageway of Mindspace Khadi, MDP Creek Road, from Electric Pole No. T.C.U. 085090 to T.C.U. 085079 (approximately 300 meters), in connection with the Mumbai Coastal Road Project (Package–B), namely Bangur Nagar Mindspace to Malad G.M.L.R. connected elevated road.

Due to this work, the northbound carriageway will remain completely closed for vehicular traffic. Traffic will be diverted to the southbound carriageway, which will operate with two-way movement.

Citizens are requested to use alternate routes and cooperate with traffic police by following instructions on site.

These traffic arrangements will be effective **for a period of one year from the date of issuance.**



(Ajit Borhade)
DCP Traffic (Western Suburbs)
Mumbai City